
Klient: ZŠ a MŠ Věry Čáslavské, Praha 6
Šantrochova 1800/2
162 00 Praha 6 Datum: 25.6

Název zakázky: IČ: 48133 779 Čas: 17:00-20:00
Číslo zakázky:
Vyhotovil:
Dne:

| Orientační Kalkulace Poznámka
č. položka cena za hod./jedn. hod./jedn. dnů cena výsledná
1 Ozvučení (pěvecká a taneční vystoupeno

Digitální mixážní pult MIDAS M32R Live (16/8) 2 100 Kč i 1 2 100 Kč
Midas DL16 CAT-7 digital stagebox (16 In, 8 Out) 960 Kč i 1 960 Kč
Kabelový buben CAT7 50m 240 Kč 1 1 240 Kč
Mikrofon Shure SM58 - zpěv a capella 240 Kč 5 1 1 200 Kč
Kondenzátorový mikrofon Sennheiser K6P - zpěv a capella 480 Kč 2 1 960 Kč
Bezdrátový mikrofon Sennheiser ruční [moderátoři] 600 Kč 2 1 1 200 Kč
Mikrofonní stojan 40 Kč 7 1 280 Kč
MacBookPro 2017+iPad 2019 vč. SW (audio podkladyl 1 800 Kč 1 1 1 800 Kč
Odposlech Yorkwilie E15 450W 600 Kč 2 1 1 200 Kč
Reproduktor JBL 15" EON 305 pasivní 400W 1 200 Kč 4 1 4 800 Kč
Stativ pro reproduktory K&M klikový 1385-2180mm,30kg 120 Kč 4 1 480 Kč
KabelážXLR, 230V, spotřební materiál 960 Kč 1 1 960 Kč
Kabelový přechod 1010x240x45mm, 2CH, kaučuk, držadlo 100 Kč 20 1 2 000 Kč
Stage hands 900 Kč 2 1 1 800 Kč

02.1 Osvětlení pódia základní
Reflektor Eurolite LED THA 250 1000W 720 Kč 2 1 1440 Kč
Klema pro uchycení reflektorů 40 Kč 2 1 80 Kč
Osvětlaní pracovní pro likvidaci vč. stativu 500 Kč 2 1 1 000 Kč

02.11 Ostatní

Elektrický přívod do haly 400V/XA/5 (cca Xm) bude upřesněno 1 200 Kč 1 1 1 200 Kč
Rozvaděč 400V/32A/6x230V+32A, s akt. měřením 600 Kč 1 1 600 Kč
Štafle, koberec do stanu 0 Kč 1 1 0 Kč
Stan pro režii 3 000 Kč 1 1 3 000 Kč
stůl, ubrus skirting a židle pro režii 600 Kč 2 1 1 200 Kč

5. Práce na místě a ostatní
Doprava techniky do 3,5t 1 800 Kč 2 1 3 600 Kč
Produkce - koordinace na místě 8:00 -14:00 17:00 - 20:00 5 000 Kč 1 1 5 000 Kč
Obsluha techniky - zvuk - zkoušky + akce 11:00 - 20:00 6 920 Kč 1 1 6 920 Kč
Instalace, deinstalace techniky 10:00-13:00 20:30-22:30 2 690 Kč 1 2 5 380 Kč
Sleva 6 520 Kč -1 1 -6 520 Kč
Celkem bez DPH 42 880 Kč

Storno poplatky Storno poplatky - ostatní
Agenturníí práce: 100% po sestevení2. a další kalkulace 50% rozpočtu při stornu 14 - 20 dnů před akcí

75% rozpočtu při stornu 7 -14 dnů před akcí 
100% rozpočtu při stornu 7 - 0 dnů před akcí



Klient: ZŠ a MŠ Věry Čáslavské, Praha 6 
Šantrochova 1800/2
162 00 Praha 6 Datum: 25.6

Název zakázky: IČ: 48133 779 Čas: 17:00-20:00
Číslo zakázky:
Vyhotovil:
Dne: 18.6.

Orientační Kalkulace Poznámka
č. položka cena za hod./jedn. hod./jedn. dnů cena výsledná

3. Zastřešené pódium
Pódium 8x5xlm, skirting, schody, zábradlí 12 600 Kč 1 1 12 600 Kč
Střecha 8x6m 10 200 Kč 1 1 10 200 Kč
Poslední 3 stupně + 20cm (raisers) ????

5. Práce na místě a ostatní
Doprava podia 7t 2 000 Kč 1 2 4 000 Kč
Montáž a demontáž pódia, střecha 8:00-11:00 20:30-22:30 5 200 Kč 1 1 5 200 Kč
Celkem bez DPH 32 000 Kč |
Celkem vč. DPH 38 720 Kč
Storno poplatky Storno poplatky - ostatní
Agenturníí práce: 100% po sestevení2. a další kalkulace 50% rozpočtu při stornu 14 - 20 dnů před akcí

75% rozpočtu při stornu 7 -14 dnů před akcí 
100% rozpočtu při stornu 7 - 0 dnů před akcí


